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MIDRANGE PA PROFESSIONALE, 100 W, 8 OHM
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Reference: TF-0818MR

ALTOPARLANTE

CELESTION

Uno dei nomi piu prestigiosi nel mondo degli altoparlanti. Gli altoparlanti della serie TF si caratterizzano per I'ottimo
rapporto prezzo/prestazione con eccellenti qualita sonore, e pertanto sono ideali per l'impiego in sistemi di
sonorizzazione PA potenti e di grande volume.

Midrange PA professionale, 100 W, 8 O

midrange potente di 20 cm (8“) con cestello chiuso in lamiera d'acciaio

altissimo rendimento

montaggio semplice dato che non richiede nessun volume extra della cassa
membrana di cellulosa rinforzata con fibra di kevlar

risposta in frequenza molto lineare

bobina mobile di 44,5 mm (1,75") resistente al calore, su supporto di kapton

con linearizzazione dell'impedenza utilizzabile da 600 Hz, altrimenti da 800 e 4500 Hz
ideale per altoaparlanti PA a piu vie

HiFi-Selbstbau, Online-Magazin 2008

"Il CELESTION TRUVOX-0818MR non € un altoparlante qualsiasi - € uno specialista per casse a 3 vie con volumi alti.
Veramente da consigliare.”

Specifiche:
Impedenza (Z) 80
Banda passante 800-5000 Hz

Frequenza di risonanza (fs) 450 Hz
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Potenza nominale
Potenza musicale

SPL (1 W/m)

Resistenza ohmica (Re)
Induttivita bobina (Le)
Diametro bobina
Supporto bobina mobile
Escursione lineare (Xyax)
Superf. eff. membrana (Sd)
Peso magnete

Diametro magnete
Apertura di montaggio
Profondita di montaggio
Diametro foro

Distanza fori X

Distanza fori Y
Dimensioni (IxIhxp)
Diametro esterno
Larghezza

Profondita

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Unita di confezione

Tipo di altoparlante
basso voltaggio

100 W

200 W

99 dB/W/m
6,70

0,34 mH

@ 45 mm
KAPTON

= 1mm

255 cm?

570 g

3112 mm
@181 mm

78 mm

@ 195-199 mm
138-140,7 mm
138-140,7 mm
@208 mm x 83 mm
@208 mm
@208 mm

83 mm

0-40 °C

1,85 kg
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