

MIDRANGE PA PROFESSIONALE, 100 W, 8 OHM



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: TF-0818MR

ALTOPARLANTE

CELESTION

Uno dei nomi più prestigiosi nel mondo degli altoparlanti. Gli altoparlanti della serie TF si caratterizzano per l'ottimo rapporto prezzo/prestazione con eccellenti qualità sonore, e pertanto sono ideali per l'impiego in sistemi di sonorizzazione PA potenti e di grande volume.

Midrange PA professionale, 100 W, 8 O

- midrange potente di 20 cm (8") con cestello chiuso in lamiera d'acciaio
- altissimo rendimento
- montaggio semplice dato che non richiede nessun volume extra della cassa
- membrana di cellulosa rinforzata con fibra di kevlar
- risposta in frequenza molto lineare
- bobina mobile di 44,5 mm (1,75") resistente al calore, su supporto di kapton
- con linearizzazione dell'impedenza utilizzabile da 600 Hz, altrimenti da 800 e 4500 Hz
- ideale per altoaparlanti PA a più vie

HiFi-Selbstbau, Online-Magazin 2008

"Il CELESTION TRUVOX-0818MR non è un altoparlante qualsiasi - è uno specialista per casse a 3 vie con volumi alti. Veramente da consigliare."

Specifiche:

Impedenza (Z)

8 O

Banda passante

800-5000 Hz

Frequenza di risonanza (fs)

450 Hz

Potenza nominale	100 W
Potenza musicale	200 W
SPL (1 W/m)	99 dB/W/m
Resistenza ohmica (Re)	6,7 O
Induttività bobina (Le)	0,34 mH
Diametro bobina	Ø 45 mm
Supporto bobina mobile	KAPTON
Escursione lineare (X _{MAX})	± 1 mm
Superf. eff. membrana (Sd)	255 cm ²
Peso magnete	570 g
Diametro magnete	Ø 112 mm
Apertura di montaggio	Ø 181 mm
Profondità di montaggio	78 mm
Diametro foro	Ø 195-199 mm
Distanza fori X	138-140,7 mm
Distanza fori Y	138-140,7 mm
Dimensioni (lxlhxp)	Ø 208 mm x 83 mm
Diametro esterno	Ø 208 mm
Larghezza	Ø 208 mm
Profondità	83 mm
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	1,85 kg
Unità di confezione	1
Tipo di altoparlante	8"
basso voltaggio	1